V5 系列可编程控制器用户手册
微信公众号 微信服务号
感谢您购买 V5 系列可编程控制器！
V5 系列为微型 PLC 系列，体积小，性价比高，适用于小型自动化设备的
控制。本手册主要描述该产品的规格、特性及使用方法等，便于您参考。在
使用我公司 V5 系列 PLC 产品前，敬请您仔细阅读本手册，以便更清楚地掌
握产品的特性，更安全地使用本产品。关于本产品的用户程序开发环境的使
用及用户程序设计方法，请参考《PLC 指令及编程手册》。

DL-15T1 50/60Hz 15 250VAC 江苏坚力
V5 相关产品型号订货索引
型号 名称 类别 订货号
V5-0808MR
16 点可编程控制器，
继电器输出
V5 主模块
101070003
V5-0808MT
16 点可编程控制器，
晶体管输出
101070006
V5-1616MR
32 点可编程控制器，
继电器输出
101070009
V5-1616MT
32 点可编程控制器，
晶体管输出
101070004
V5-4A-BD
2 路模拟量输入，2 路
模拟量输出 BD 板
适用
V5-0808MT/
V5-0808MR
201020246
V5-4A-EX
2 路模拟量输入，2 路
模拟量输出扩展盒
适用
1616/3624
101060033
版本 1.0 2021.6.22
JAROL 保修协议
1、本产品保修期为十八个月（以机身条型码信息为准），保修期内按照使用
说明书正常使用情况下，产品发生故障或损坏，我公司负责免费维修。
2、保修期内，因以下原因导致损坏，将收取一定的维修费用：因使用上的错
误及自行擅自拆卸、修理、改造而导致的机器损坏；
a)由于火灾、水灾、电压异常、其它天灾及二次灾害等造成的机器损坏；
b)购买后由于人为摔落及运输导致的硬件损坏；
c)不按我司提供的用户手册操作导致的机器损坏；
e)因机器以外的障碍（如外部设备因素）而导致的故障及损坏。
3、产品发生故障或损坏时，请您正确、详细的填写《产品保修卡》中的各项
内容。
4、维修费用的收取，一律按照我公司最新调整的《维修价目表》为准。
5、本保修卡在一般情况下不予补发，诚请您务必保留此卡，并在保修时出示
给维修人员。
6、在服务过程中如有问题，请及时与我司代理商或我公司联系。
7、客户购买本产品，则说明同意了本保修协议。本协议解释权归浙江佳乐科
仪股份有限公司。
JAROL 产品保修卡
客户信息
单位地址：
单位名称：
邮政编码：
联系人：
联系电话：
产品信息
产品型号：
机身条码（粘贴在此处）：
代理商名称：
故障信息
（维修时间与内容）：
维修人：
浙江佳乐科仪股份有限公司
ZHEJIANG JAROL SCIENTIFIC INSTRUMENT CO.,LTD.
地址：浙江省嘉兴市海盐县武原街道盐北路 1070 弄 88 号
全国统一服务电话： 400-680-9991 邮编：314300